
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 4 3 9 3 4 - 2 0 2 3 / r u 4 5 7 7 - 2 0 2 2  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 6 . 1  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  M a r t i n  Ru d o l f  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 1 5  
E - m a i l :  ru d o l f . m a rt in @ m u d k. c z  
 
D a t u m :  2 2 . 0 5 . 2 0 2 3  
 
 

NÁVRH ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU VÍTĚZNÁ  
 (OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ) 

 
Městský úřad ve Dvoře Králové nad Labem, odbor výstavby a územního plánování, příslušný podle § 6 odst. 1 písm. 
c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) jako úřad územního plánování (dále jen „úřad územního plánování“), pořizuje Změnu č. 1 Územního plánu 
Vítězná na žádost obce Vítězná ve svém správním obvodu.  
Návrh Změny č. 1 Územního plánu Vítězná byl zpracován na základě rozhodnutí zastupitelstva obce Vítězná, které ve 
svém rozhodnutí uvedlo, že Změna č. 1 Územního plánu Vítězná bude pořizována zkráceným způsobem.  
Úřad územního plánování v souladu s ustanovením § 172 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb. ve znění platných předpisů 
(dále jen „správní řád“) a v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona touto veřejnou vyhláškou oznamuje 
zahájení řízení o Změně č. 1 Územního plánu Vítězná vydávané formou opatření obecné povahy.  
Návrh Změny č. 1 Územního plánu Vítězná se doručuje veřejnou vyhláškou a lze se s ním seznámit způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na adrese:  
 

https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalD
omain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&_gid=GA1.2.2111535367.1684745210&detail_claim=186944& 

 
nebo na MěÚ Dvůr Králové nad Labem, odboru výstavby a územního plánování, náměstí T.G.M. 38, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem v místnosti č.351 nebo na ObÚ Vítězná, Vítězná č.p. 123, 544 01 Dvůr Králové nad Labem.  
Veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Vítězná se koná dne 30.06.2023 na MěÚ Dvůr Králové nad 
Labem, náměstí T.G.M. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem v zasedací místnosti starosty (m.č. 223) od 10:00 hodin.  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávnění investoři a zástupci veřejnosti mohou podat námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva (povinnost doložit údaje podle katastru 
nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti) a vymezit území dotčené námitkou. Námitky a připomínky se 
uplatňují písemnou formou na adresu: Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor výstavby a územního plánování, 
náměstí T.G.M. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. Ve stejné lhůtě dotčené orgány uplatní svá stanoviska k návrhu 
Změny č. 1 Územního plánu Vítězná. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
 
 
 
 
„otisk razítka“ 

 
 
Ing. Martin Rudolf v.r.  

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&_gid=GA1.2.2111535367.1684745210&detail_claim=186944&
https://www.mudk.cz/redakce/index.php?lanG=cs&clanek=122590&slozka=122262&xsekce=122589&as4uOriginalDomain=www.mudk.cz&as4u_protocol=https&_gid=GA1.2.2111535367.1684745210&detail_claim=186944&


Č.j. MUDK-VÚP/43934-2023/ru str. 2 

 
Rozdělovník: 
Krajský úřad a obec (datová schránka): 

Královéhradecký kraj, Krajský úřad - k rukám koordinátora, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Obec Vítězná, IDDS: v83a696 
 sídlo: Kocléřov č.p. 123, 544 62  Vítězná 
Dotčené orgány (datová schránka, není-li uvedeno jinak): 
Český báňský úřad, Obvodní b.ú. pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany,  

Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
(interně): 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - k rukám koordinátora,  

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Sousední obce (datová schránka, není-li uvedeno jinak): 
OBEC MOSTEK, IDDS: 8ribcna 

 sídlo: Mostek č.p. 34, 544 75  Mostek 
OBEC HAJNICE, IDDS: 8nwbkz5 
 sídlo: Hajnice č.p. 109, 544 66  Hajnice 
Město Pilníkov, IDDS: xecbjcu 
 sídlo: Náměstí č.p. 36, 542 42  Pilníkov 
OBEC CHOTĚVICE, IDDS: u7sbnm9 
 sídlo: Chotěvice č.p. 275, 543 76  Chotěvice 
OBEC KOCBEŘE, IDDS: x5zb2jt 
 sídlo: Nové Kocbeře č.p. 53, 544 64  Kocbeře 
OBEC NEMOJOV, IDDS: pb5a6b2 
 sídlo: Dolní Nemojov č.p. 13, 544 61  Nemojov 
(interně): 
Město Dvůr Králové nad Labem, - starosta,  

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Oprávnění investoři (datová schránka): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
 


		2023-05-22T11:21:49+0200
	Martin Rudolf
	vedoucí odboru výstavby a územního plánování




